

Dodatečné informace k zakázce č. 1 (Vysvětlení ZD)

Název zakázky: Liblín - objekt úřadu městyse

Název projektu: Liblín - objekt úřadu městyse

Pořadové číslo žádosti: 118044, č.j. MMR-76166/2020

Předmět zakázky: Stavební práce

Tato zakázka je realizována dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu i jako ZZVZ). Zakázka je realizována v podlimitním režimu na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53.

U této zakázky je předpokládáno spolufinancování z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj.

Název zadavatele: Městys Liblín

IČ zadavatele: 00479411

Sídlo zadavatele: Liblín 47, 331 41 Liblín

Profil Zadavatele: <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/dc0ac0f4-1645-451f-9e51-d383e0374b76>

Adresa pro el. podání: <https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/dc0ac0f4-1645-451f-9e51-d383e0374b76/zakazka/P21V00000002>

Statutární zástupce zadavatele: Ester Lipertová, DiS., starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Martin Lapeš, TNT Consulting s. r. o.

Osoba zmocněná k výkonu zadavatelských činností:

TNT Consulting s. r. o.
Kpt. Stránského 978/13
198 00 Praha 14 – Černý Most
IČO: 255 28 114, DIČ: CZ25528114

Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele) pro poskytování informací:
tel: 776 637 077, e-mail: lapes@tntconsulting.cz

Datum vyhlášení zakázky: 12. 7. 2021

Zadavatel od dodavatelů obdržel následující dotazy:

Dotaz č. 1 uchazeče ze dne 19.7.2021 (došel e-mailem) a zároveň byl doručen dne 22.7.2021 prostřednictvím el. nástroje:

Dobrý den,

Žádáme o doplnění projektové dokumentace o výpisy výplní otvorů a specifikaci světlíků ve střeše, kde by byly přesně specifikovány a vykresleny. V přiloženém výkazu výměr jsou odkazy na pozice z výpisu výrobků, zřejmě tedy jsou k dispozici (viz výběr zkopírovaných řádků):

D	766	Konstrukce truhlářské
383	K	766660311
PP		Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou
VV		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových do 800 mm
VV		2" D_II.05
VV		2" D_II.12
VV		Součet
384	M	D05
PP		<i>Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.05</i>
PP		Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.05
385	M	D06
PP		<i>Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.06</i>
PP		Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového pouzdra 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.06
386	M	D12
PP		<i>Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového dvojitého pouzdra 2650/2100 mm, položka obsahuje celkem 2 kusy dveří 2x800 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.12</i>
PP		Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře, posuvné, do systémového dvojitého pouzdra 2650/2100 mm, položka obsahuje celkem 2 kusy dveří 2x800 mm, kompletní dodávka, včetně hliníkové obložkové zárubně viz. odkaz D_II.12
387	K	766694114
PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m
VV		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm
VV		TR_II.18
VV		9,7
VV		Součet
388	M	TR18
PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET - STĚNA ZÁBRADLÍ 150/40 MM CELKOVÁ DL. 9,7 M, MASIV DUB
PP		NOVÝ DŘEVĚNÝ PARAPET - STĚNA ZÁBRADLÍ 150/40 MM CELKOVÁ DL. 9,7 M, MASIV DUB
389	K	766-R1
PP		Montáž vnitřních atypických dveří komplet D_II.03
PP		Montáž vnitřních atypických dveří komplet D_II.03
390	M	D03
PP		<i>Nové, atypické, vnitřní, dřevěné prosklené jednokřídlé dveře 950+450/2500 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.03</i>
PP		Nové, atypické, vnitřní, dřevěné prosklené jednokřídlé dveře 950+450/2500 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.03
395	K	766682122
PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm
VV		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm
VV		1" D_II.11
VV		Součet
396	M	D11
PP		<i>Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně obložkové zárubně viz. odkaz D_II.11</i>
PP		Nové, plné, jednokřídlé, systémové dřevěné dveře 800/2100 mm, kompletní dodávka, včetně obložkové zárubně viz. odkaz D_II.11
397	K	766-R3
PP		Montáž dveří nábytkových D_II.13
PP		Montáž dveří nábytkových D_II.13
398	M	D13
PP		<i>Nové, plné, dvoukřídlé, nábytkové dřevěné dveře, provedené na celou výšku niky 1500/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.13</i>
PP		Nové, plné, dvoukřídlé, nábytkové dřevěné dveře, provedené na celou výšku niky 1500/2100 mm, kompletní dodávka viz. odkaz D_II.13
426	K	766-R5
PP		Montáž sestavy vnějších vchodových prosklených trojkřídlých dveří
PP		Montáž sestavy vnějších vchodových prosklených trojkřídlých dveří

	VV		1" O_II.07
427	M	O07	SESTAVA VNĚJŠÍ VCHODOVÉ DVEŘE TROJKŘÍDLÉ – KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, NOVÉ, ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ DVEŘE SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 07 3500 (3X1167) X 2500 TROJKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO
	PP		SESTAVA VNĚJŠÍ VCHODOVÉ DVEŘE TROJKŘÍDLÉ – KOVÁNÍ A SAMOZAVÍRAČE, NOVÉ, ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ, VSTUPNÍ, DŘEVĚNÉ, PROSKLENÉ DVEŘE SE SUBTILNÍM RÁMEM A KŘÍDLEM, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 07 3500 (3X1167) X 2500 TROJKŘ. IZOLAČNÍ TROJSKO
428	K	766-R6	Montáž prvku O_II.08
	PP		Montáž prvku O_II.08
429	M	O08	SYSTÉMOVÝ CLT PANEL 7-mi VRSTVÝ PRO EXTERIÉROVÉ POUŽITÍ - POHLEDOVÝ, Z MASIVNÍHO DŘEVA ZHOTOVENÝ ZE SEDMI VRSTEV KŘÍZEM LEPENÝCH JEDNOVRSTVÝCH LAMELOVÝCH DESEK. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 08 1000 X 2500
	PP		SYSTÉMOVÝ CLT PANEL 7-mi VRSTVÝ PRO EXTERIÉROVÉ POUŽITÍ - POHLEDOVÝ, Z MASIVNÍHO DŘEVA ZHOTOVENÝ ZE SEDMI VRSTEV KŘÍZEM LEPENÝCH JEDNOVRSTVÝCH LAMELOVÝCH DESEK. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 08 1000 X 2500
431	K	766621612	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdíva
	PP		Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu špaletových do zdíva
	VV		O_II.10
	VV		1
	VV		O_II.11
	VV		1
	VV		O_II.12
	VV		1
	VV		O_II.13
	VV		1
	VV		O_II.14
	VV		1
	VV		Součet
432	M	O10	NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, (KŘÍDLO ČLENĚNO NA 2 POLE), SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10 980 X 870 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO
	PP		NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, (KŘÍDLO ČLENĚNO NA 2 POLE), SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10 980 X 870 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO
433	M	O11	NOVÉ OKNO VNITŘNÍ + DEŠTĚNÍ OSTĚNÍ, NOVÉ ATYPICKÉ, VNĚJŠÍ DŘEVĚNÉ, DOVNITŘ OTEVÍRANÉ, (KŘÍDLO ČLENĚNO NA 2 POLE), SVISLÁ PROFILOVÁ KLAPAČKA. KOMPLETNÍ DODÁVKA VIZ. ODKAZ 10 900 X 870 DVOUKŘ. IZOLAČNÍ DVOJSKO DITHERM 4-10-4

Děkuji za odpověď.

Odpověď Zadavatele:

V příloze tohoto vysvětlení ZD přikládáme doplněnou projektovou dokumentaci v níž je požadované uvedeno.

Dotaz č. 2 uchazeče ze dne 20.7.2021 (došel e-mailem) a zároveň byl doručen dne 22.7.2021 prostřednictvím el. nástroje:

Dobrý den.

V zadávací dokumentaci požadují vysvětlit tyto rozpory:

1. PD (výkresy i TZ) řeší vzduchotechnická zařízení č.1 až 10 + klimatizační zařízení K1. Ale výkaz výměr řeší odlišně od toho vzduchotechnická zařízení č. 9 až 13 + klimatizační zařízení K1.
2. Zařízení č.1 podle PD je označeno ve VV jako zař. 9, zařízení č.2 podle PD je ve VV označeno jako zař.10 atd.
3. Pro místnost skladu (v PD zař. 4 x ve VV zař. 11) je výkazem řešený potrubní ventilátor s trubicím rozvodem a talířovými ventily ale ve výkresu je ventilátor nástěnný.
4. Některá zařízení ve VV úplně chybí.
5. Zařízení K1 je jen potrubí bez zařízení.
1. V TZ PZTS jsou popsány 2 klávesnice a ústředna. Ve výkazu je jen jedna klávesnice a chybí ústředna. Potřebujeme znát typ ústředny a skutečný počet dodávaných technologií

Děkuji a přeji hezký den.

Odpověď Zadavatele:

V příloze tohoto vysvětlení ZD přikládáme doplněnou projektovou dokumentaci v níž je požadované uvedeno. V případě, že některá zařízení ve VV chybí, znamená to, že nejsou předmětem zakázky a Zadavatel je nebude pořizovat.

Dotaz č. 3 uchazeče ze dne 21.7.2021 (došel e-mailem) a zároveň byl doručen dne 22.7.2021 prostřednictvím el. nástroje:

Dobrý den.

V PD je uveden výtah, ve VV není. Má být nabídka na výtah součástí nabídky na stavbu?

Děkuji.

Odpověď Zadavatele:

Výtah není předmětem této zakázky.

Dotaz č. 4 uchazeče ze dne byl doručen dne 22.7.2021 prostřednictvím el. nástroje:

4.

Dobrý den. VV je uvedeno, demontáž a následná montáž stávajícího tepelného čerpadla. O jaké tepelné čerpadlo se jedná? Kvůli kompatibilitě. Výkres D.1.4.a.6 není součástí zadání.

D 731			A 02 - Strojovny
1	K	Pol1	Demontáž veškerého zařízení osazeného v I. etapě v technické místnosti a v prostoru venkovních jednotek; vypuštění otopné soustavy a opětovná montáž tohoto zařízení včetně druhé jednotky tepelného čerpadla - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6
PP			Demontáž veškerého zařízení osazeného v I. etapě v technické místnosti a v prostoru venkovních jednotek; vypuštění otopné soustavy a opětovná montáž tohoto zařízení včetně druhé jednotky tepelného čerpadla - viz. příl. D.1.4.a.3; D.1.4.a.6

Odpověď Zadavatele:

V příloze tohoto vysvětlení ZD přikládáme doplněnou projektovou dokumentaci v níž je požadované uvedeno.

Dotaz č. 5 uchazeče ze dne byl doručen dne 22.7.2021 prostřednictvím el. nástroje:

Dobrý den. V TZ PZTS jsou popsány 2 klávesnice a ústředna. Ve výkazu je jen jedna klávesnice a chybí ústředna. Pravděpodobně se jedná o druhou etapu a klávesnice i ústředna již jsou osazeny. Potřebujeme znát typ ústředny a skutečný počet dodávaných technologií. V TZ je zmíněn dataprojektor a HDMI a VGA kabely ve výkazu nejsou.

Odpověď Zadavatele:

V příloze tohoto vysvětlení ZD přikládáme doplněnou projektovou dokumentaci v níž je požadované uvedeno.

Pokud jde o dataprojektor+kabely, tak ten není součástí této zakázky.

EZS ústředna není aktuálně instalována (první etapa projektu nebyla realizována). Naceňte dle výkazu výměr. EZS ústředna bude následně pro první etapu pořízena dle nabídnuté technologie EZS pro etapu II.

Dotaz č. 6 uchazeče ze dne byl doručen dne 22.7.2021 prostřednictvím el. nástroje:

Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Název zakázky:

„Liblín - objekt úřadu městys“

Vážený zadavateli,

dovolujeme si Vás požádat o následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce:

1) V Projektové dokumentaci jsou řešena vzduchotechnická zařízení č. 1 až 10 + klimatizační zařízení K1., ve výkazu výměr jsou řešena odlišně vzduchotechnická zařízení č. 9 až 13 + klimatizační zařízení K1. Např. Zařízení č.1 podle Projektové dokumentace je označeno ve výkazu výměr jako zař. 9, zařízení č.2 podle PD je ve VV označeno jako zař. 10, atd.

Dovolujeme si Vás poprosit o vyjasnění, popřípadě o úpravu výkazu výměr, tak aby byl v souladu s projektovou dokumentací a doplnění chybějících vzduchotechnických zařízení.

2) Pro místnost skladu (v PD uvedeno zařízení č. 4, ve výkazu výměr uvedeno jako zařízení č. 11) je výkazem řešený potrubní ventilátor s trubním rozvodem a talířovými ventily, v projektové

dokumentaci je ventilátor nástěnný.

Žádáme tímto zadavatele o upřesnění řešeného zařízení.

3) Ve výkazu výměr chybí klimatizace, které jsou v zařízení K1 v technické zprávě (na str. 5) i na výkrese (1.NP – místnost 1.12).

Dovolujeme si požádat o informaci, zda budou klimatizace do výkazu výměr doplněny.

Předem děkuji za Vaše odpovědi.

Odpověď Zadavatele:

V příloze tohoto vysvětlení ZD přikládáme doplněnou projektovou dokumentaci v níž je požadované uvedeno.

**Zadavatel se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.
Nově je lhůta prodloužena do 10.8.2021 do 10:00:00 hodin.**

Dne 22.7.2021

.....
Podpis zadavatele: Ester Lipertová, DiS., starostka

Příloha – Doplněná projektová dokumentace (doplnění Přílohy č.4 zadávací dokumentace).